
Darovací sm!ouva
uzavřená podle § 2055 a násl, zákona č, 8912012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY:
1. Firma:

Sídlo:
tčo:
DlČ:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupena:

Bankovníspojení a č. ú.:

(dále jen ,,Dárce")

a

2. Firma:
Sídlo:
lčo:
Zápis ve školském rejstříku:

Zastoupena:
Bankovní spojení a č. ú.:

(dále jen,,Obdarovaný")

Lidl Česká repubtika v.o.s.
Praha 5, Nárožní 1359t11, PSČ 158 00
26178541
Cz26178541
vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn.
A 42824
svým společníkem Lidl Holding s.r.o., který je
zastoupen jednateli, panem Vítem Pravdou a panem
pavlem stratilem
Československá obchodní banka, a. s,,
č. ú.:216386993/0300

Základni škola, Praha 3, Cimburkova í81600
Cimburkova 600/1 8, Žižkov,130 00 Praha 3
63831 325
vedeném Ministerstvem školství, mládeže a
tělovýchovy, pod resoňním identifikátorem 6000361 46
ředitelkou, paní lrenou Meisnerovou
Česká spořitelna, a.s., č, ú.: 2000798349/0800

(Dárce a Obdarovaný dále společně také jen ,,Strany" a každý z nich jednotlivě ,,Strana")

uzavírají za níže uvedených podmínek tuto darovací smlouvu (dále jen ,,Sm!ouva"),

l.
Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je poskytnutí finančního daru, který je Dárcem věnován ve smyslu
čl, lll této Smlouvy, a závazek Obdarovaného tento finanční dar přijmout.

ll.
Vymezení daru

1, Dárce poskytne Obdarovanému finanční dar ve výši: 11175O Kč (slovy:
stojedenácttisícsedmsetpadesát korun českých) (dále jen,,Dať'),

2, Dar bude předán Obdarovanému ve formě bankovního převodu na bankovní úěet
Obdarovaného, který je uveden v záhlavi této Smlouvy, pod variabilním symbolem:

Obdarovaný



26178541, a to do 15 dnů ode dne podpisu této Smlouvy. Obdarovaný tímto Dar přijímá

a zavazuje se jej použít na účel uvedený v čl. lll této Smlouvy.

lll.
účel Smlouvy

Obdarovaný se zavazuje použít Dar na nákup výpočetní techniky.

!V.
Práva a povinnosti Stran

Dárce hodnotu Daru odečte od základu daně podle § 20 odst. 8zákona č.586/1992 Sb.,
o daních z příjmů, ve zněnípozdějších předpisů.

Strany se dohodly, že pokud Obdarovaný použije Dar na jiný účel, než který je uveden
v čl. lll této Smlouvy a/nebo nesplníjakýkoli jiný závaze|,1 vypiývajíci z této Smlouvy, má
Dárce právo od této Smlouvy odstoupit, a to písemnolt fclrmou. Učinky takového
odstoupení nastávají dnem doručení Obdarovanému, a to na adresu uvedenou v záhlaví
této Smlouvy. V případě takového odstoupení -qe Ob,datovárr)i :zavaz,ila vrátit Dárci Dar,
a to nejpozději do 7 dnů ode dne doručeníoznámenío odstoupeníod Smlouvy,

V.
závéreěná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem zápisu
do registru smluv zřízeného zákonem č, 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. V souvislosti s tím se Obdarovaný zavazuje doručit Smlouvu
Ministerstvu vnitra České republiky k uveřejnění prostřednictvím registru smluv
nejpozději do 5 dnů od podpisu této Smlouvy a obratem Dárci doložit splnění této
povinnosti.

Veškeré změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze se souhlasem obou Stran,
a to formou písemného dodatku k této Smlouvě.

Pokr_rd některé z ustanovení této 9tlllouvy je nebo se stane rieplainým, zdániivýrn Či

neúčinným, nelruCe to mít za následek neplatnost, zCánlivcst či neúčinnost tétc Smlouvy
jako celku ani jiných jejích ustanovení, pokud je takovéto neplatné, zdánlivé či neúčinné
ustanovení oddělitelne od zbytku Smlouvy. Strany se zavazují neplatné, zdánlivé Či

neúčinné ustanovení nahradit novým platným či účinným ustanovením, které svým
obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení
Smlouvy.

Strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k tomu, aby veškeré spory, které mezi nimi
vzniknou při realizaci této Smlouvy, byly řešeny dohodou. Nedojde-li k dohodě, je
kterákoli ze Stran oprávněna podat návrh na řešení sporu u věcně a místně příslušného
soudu v České republice.

Nedílnou součástítéto Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Výpis z obchodního rejstříku pro Dárce (i-verze)
Příloha č. 2 Výpis z obchodního rejstříku pro Lidl Holding s.r.o. - statutárníorgán

Dárce (i-verze)
Výpis ze školského rejstříku pro Obdarovaného (i-verze)

1

1.

2,

1

2.

ĉ

4

5.

Příloha č. 3

Obdarovaný



6.

7

Strany sg dohodly, že právní vztahy mezi nimi založené touto Smlouvou se řídí právním
řádem Ceské republiky. V záležitostech touto Smlouvou neupravených se přiměřeně
použijí ustanovení zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, znichžkaždá ze Stran obdrží po jednom
vyhotovení.

Strany prohlašují, že porozuměly obsahu této Smlouvy, že ji uzavřely ze své svobodné
avážné vůle, aniž by tak činily vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek a toto
stvrzují svými podpisy,

Za Lidl Česká republika v.o.s. v praze dne 47 í.ro./9

Podpis:
Jméno a příjmení:
Pozice:

ZaZákladní školu, Praha 3, Cimburkova 18/600

y praze 6ng 47.§ . ?" /3

Podpis:
Jméno a pří'mení:
Pozice:

vít pravda
jednatel společníka
Lidl Holding s.r.o.

Podpis:
Jméno a příjmení:
Pozice:

lng. lrena Meisnerová
ředitelka

íka Lidl

Obdarovaný

8

3


